e Egressa est sors
sc̄da filioz symeon
p̄ cogtiōes suas. Fuitq̄ he
reditas eoz i medio posses
sio filioz iuda. bersabee
t̄ sabee t̄ molada t̄ asersua
baalat asē et heltholad be
thularina et sicelech et be
thmarchaboth et asersua
bethlepaboth et sarohēz ci
uitates. xij. et ville earuz.
Aym et remō et athat t̄ az
san. ciuitates q̄tuor et vil
le earuz. Oēs viculi p̄ circūl
tū vrbū istay v̄sq̄ ad bala
ad berchameth ḥ australē
plagā. Fueruntq̄ oēs ciuita
tes decē t̄ septē. Hec ē he
reditas filioz symeo iuxta
cognatiōes suas i possessio
ne et funiculo filioz iuda:
quia maior erat: et idcirco
filij symeon possederūt i
medio hereditatis eī. Ce
ciditq̄ sors tertia filioz za
bulon p̄ cognatiōes suas
et face⁹ est termin⁹ possessio
nis filiorū zabolon v̄sq̄
satith. Ascēditq̄ de mati
t̄ medalaas: et puenit i deb
baseth v̄sq̄ ad torrētē q̄ ē
ieconan t̄ reūt̄ t̄ satith ḥ
orientē i finē ceseleth thas
bor: t̄ egredit̄ ad dabereb
ascēditq̄ p̄tra iasie: et inde

c Hec ē hereditas
filioz symeon t̄. q̄
maior erat q̄ posses
sio alia tribui. Di
cunt communiter expo
tores. q̄ habuerit ter
ram dupliciter. s. per
sortem t̄ per concessi
onem si posset acquir
ere iuxta se. q̄ erat
tribu bellicosā. dilata
uit terminos suos. t̄
ideo quando poslea
debuit assignari ter
ra septem tribub que
nondum possessionē
accepterant. repertū
fuit q̄ terra residua
non sufficiebat eis. t̄
ideo alia loca de sor
te iuda fuerunt adiū
cta so. ni tribu symeon
et hic dicitur. Et alia
sori tribu dan. ut dice
tur infra.
d Leciditq̄ sors ter
tia filioz um zabolon
hee est pars sc̄ida t̄
legaſ̄ līa sic iacet v̄sq̄
ibh. e In finem

Josue

ceselet thabor hebrei dicunt in terminum ciseloth thabor, et est ciseloth nomen coe, et significat pendulus motus qui est locus intermedii summitatis et vall' all. procedet.

f Bethleem ista non est illa bethleem in qua natus fuit Christus, quia illa est de sorte iudee, ista autem est de sorte zabolon, sicut enim frequentius dicitur est plures ciuitates vel ville similiter nominantur.

g Isachar egressa est sors quae

ta per cognationes suas: fu-

it tribus eius hereditas iezrahel

et casaloth: et sunez et affra-

im et seno: et naaroth et rab-

both et cesien haemes et ra-

meth et enganni et henad-

da et bethseses: et puenit

terminus eius usque thabor et se-

serina et bethleem: et ratibus

exit ei iordanus: ciuitates

deceim: et ville earum. Hec est

possessio tribi filiorum neptali-

m et sors quinta et legatur literari facet usque ibi.

h Filiorum neptali-

num est sors quinta, et

legatur literari facet

usque ibi.

i Nasor, pro loco il-

lum fuit natus thobias

et habetur in principio libri sui.

m Tribui filiorum um-

dan. Hec est sors sexta in

quod describitur sors filio-

rum dan. Cui dicitur.

n Et fuit terra pos-

eius saraa et estaol, di-

cunt alii quod iste due

ciuitates non fuerunt

de sorte dan, sed fuer-

unt iuxta sortem ipsius

dan ita quod ibi termina-

batur sors eius, erat

tamen de sorte iudee.

Alii autem dicunt quod licet

fuerint de sorte iudee,

fuerint tamen adiuncte sor-

ti ipsius dan, eadem ra-

tione quia aliqua ciui-

tates de sorte iudee fue-

nt adiuncte sorti filio-

rum symeon ut supra di-

citur est.

o Et hairem semes, i.

ciuitas solis, ista ciui-

tas fuit de sorte dan,

tamen erat iuxta sor-

te isachar ita quod sors

isachar ibi termina-

bat secundum unam partem

prostratis usque ad orientalem pla-

gam gethefer et thacasin: et egreditur in remon amphar et noa: et circuit ad aquilonem natron. Suntque egressus ei usque vallie iepahel et catheth et naalol et semron et iedaba et berhleem: ciuitates duo decim et ville earum. Hec est hereditas tribus filiorum zabolon per cognationes suis ciuitates et viculi earum. Isachar egressa est sors quae ta per cognationes suas: fuit tribus eius hereditas iezrahel et casaloth: et sunez et affratin et seno: et naaroth et rabbeth et cesien haemes et rameth et enganni et henadda et bethseses: et puenit terminus eius usque thabor et serina et bethleem: et ratibus exiit ei iordanus: ciuitates deceim: et ville earum. Hec est possessio tribi filiorum neptali et sors septima, et fuit terminus possessio eius et saraa et estaol, et hairemes, id est ciuitas solis: selebin et abhialo et iethala helo et thena et zachron hel cheten iebtron et baaladiu et bane et barach et iethrem mo arach hiercon et arechho cum termino quod respicit ioppen: et ipso fine cocluditur. Ascederuntque filii dan et pugnauerunt contra lesem: ceperuntque eam: et percusserunt eam in ore gladii: et possederunt et habitauerunt in ea. vocantes nomine eius lesendam ex nomine dan prius sui. Hec est possessio tribi filiorum dan per cognationes suas: urbes et viculi earum. Tunc cōples- set sorte dividere terrā singulis per tribus suas dederunt filii isti possessionē ioseph filio nunquam in medio sui iuxta perceptū domini: urbē quam postulauit kannathasaraa in monte ephraim. Et edificauit ciuitatē hītiquaque in ea. Hec sunt possessio-nes et que superius dicitur sunt.

v Coram domino ad ostium tabernaculi, id est in atrio ante ostium tabernaculi et discutitur tabernaculum testimoniis, quia in illo erat archa, in qua erat scribler, que testimonium vocatur in pluribus locis, et patet ex primis. o Pugnauerunt contra lesem: dicunt hebrei quod hec est ciuitas que vocatur iudea secundum, ubi agitur de expugnatione dictae ciuitatis. p Vocantes nomine eius lesendam, id est nomine positum ex antiquitate et novo, secundum istam translationem, in hebreo habetur. Et concauerunt nomine lesendam, id est ciuitatem que prius lesem vocabatur, nominauerunt nam nomine simplici hoc consonat ei, quod dicitur iudea, xviii. vocato nomine ciuitatis dant que prius leys vocabat. q Quia complectetur hic ultimo describatur ducis dividens possessio id est ioseph, qui sic fidelis dispensator alijs terram distribuit nihil accepit ens sibi propria auctoritate, sed propter concessione ideo subdividit. r Dederunt filii isti possessiones ioseph, in terra tamecum suum bene placitum sicut erat in statu, id est subdividitur. s Urbem quam possest Kannathasaraa in monte ephraim, erat enim de illa tribu, ut habeat ioseph prius.

t Hec sunt possessio-nes et que superius dicitur sunt.

v Coram domino ad ostium tabernaculi, id est in atrio ante ostium tabernaculi testi- moniis, quia in illo erat archa, in qua erat scribler, que testimonium vocatur in pluribus locis,

Liber

Locut⁹ ē dñis ad ioseph: Postq⁹ act⁹ ē **La. xx**
e de terre diuisi one, hic p̄fir agit de ciuitat⁹ refu-
gij separatiōe, et p̄io circa h̄ p̄ceptū dñi renouat, se-
cūdo executiōi dñi abī. **D**ecreueruntq; Circa primū dñ
b Sepate r̄ibes fugiuor̄, de q̄b locut⁹ sum ad vos
p̄ manū moysi illue.

tro, et Deut. nr. vbi
ista materia plenius
ē tractata, c̄ iō breui
est hic p̄transendū.

c Quicūq; aīam p̄

cūsset nesci⁹, id est

casualiter omnino.

d Stabiq; ate poz-

tas ciuitatis, aīi in-

dices q̄ antiq⁹ sedē-

bāt in foro ciuitati-

et q̄libet posset ad e-

os accedē ad subdī-

e Et loquitur se, v. il,

ea q̄ se co. innoçētem

snia tñ finalis de sua

innoçēta, yl de xrio

non dabaf p̄ iudices

ciuitatis refugij, sed p̄

iudices illi⁹ ciuitatis

in cui⁹ terminis ho-

miciidium fuerat p̄pe-

trat⁹, put declarat⁹

fuit illū numeri. xxxv.

f Eung vltor san-

ei⁹ sue, p̄secut⁹, i. pri-

mus occisi, ad quem

spectat cām defuncti

prosequi.

g Mo tradēt illū, tē

et est snia suspensiua

vſq; ibi.

i Donec stet ante

iudiciū, in ciuitate in

cui⁹ termino fuerat ho-

miciidium p̄petrat⁹.

rbi ducebat de ciui-

tate refugij cū securis-

tate, et sententia data

de ei⁹ innoçēta, redu-

cebat ad ciuitatē re-

fugij ibidē saluādus

si aut daref snia tñ ei⁹

tradebat amic⁹ inter-

feci occidēdus. Et si

moriaj q̄ interfecit, s.

a casu. Donec moriaj

sacerdos, hoc referit

ad illud predictum.

h Et habitabit in ciuitate illa, q̄ de ciuitate refugij si

poterat ad p̄pū locū redire, donec moreref sumū sacer-

dos, cui⁹ cause assignate fuerit illue. xxxv.

l Decre-

versit. Ille ponit executiōi p̄dicti mādati, q̄ separauerunt

se ciuitates fugiuor̄, tres citra iordanē, tres vltra, q̄

si fuerat p̄ceptu a dñi illue. xxxv. et ps līa. Motandū tñ

q̄ oēs ciuitates refugij fuerūt assignate leuitis, put h̄

in ca. seqn. ad designandū q̄ in clericis debet esse refu-

giū totū populi. Moraliter erponendo, ciuitates fugiuor̄

designat remēda p̄ctōr̄. Fuerūt aut̄ tres vltra ior-

dāne, et q̄tra, ad denotandū q̄ aī baptismū et post fuerit

fili⁹ nun, et p̄cipes faſiliaz
ac tribū filior̄ istl in sylo
corā dñi ad ostiū tabnacu
li testimonij: partitigſunt

"Tlo (tertā. XX.

e cut⁹ ē dñis ad ioseph

dices Loq̄re filijs

istl et diceis Sepate r̄ibes

fugiuor̄ de q̄b locut⁹ suz